

PROTOKÓŁ NR LVII/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Łobzie,
która odbyła się w dniu 9 września 2022 roku

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Łobzie sala 21.
Sesja rozpoczęła się o godz. 8³⁰

Transmisja z obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Łobzie udostępniona została w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

(nagranie: 0:15 - 1:16)

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz otworzyła LVII w obecnej kadencji nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Łobzie. Poinformowała, że dzisiejsza sesja została zwołana na podstawie § 26 ust. 7 Statutu Gminy Łobez na wniosek Burmistrza Łobza.

Przewodnicząca Rady przywitała przybyłych radnych, a w imieniu Wysokiej Rady przywitała Z-cę Burmistrza Tomasza Sobolewskiego, Skarbnik Gminy Olgę Radziwanowską oraz mieszkańców, którzy przebieg sesji mogą obejrzeć online – za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl

Następnie poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”. Przewodnicząca Rady, na podstawie zgłoszeń radnych, stwierdziła quorum (14 radnych) umożliwiające Radzie podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Zbigniew Pudełko. (Listy obecności: radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.)

Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad.

(nagranie: 1:17 - 1:37)

Porządek obrad radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o sesji. Przewodnicząca Rady zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.

Wobec braku zgłoszeń, Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła porządek obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Łobzie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum;
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad;
3. **Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022;**

4. Zamknięcie obrad.

Ad. 3 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022;

(czas nagrania: 1:38 – 11:28)

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska, równocześnie zgłosiła autopoprawkę Burmistrza do niniejszego projektu uchwały – stanowi ona załącznik do protokołu.

Głos w dyskusji zabrali: *Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska; Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka -Lont; Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski; Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz*

Więcej głosów nie zabrano.

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk przedstawił opinię komisji stałych wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie.

Wyniki głosowania:

Za: 14; PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecnych: 1

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022;

UCHWAŁA NR LVII/377/2022

w sprawie w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022; - stanowi załącznik do protokołu

Ad. 4 Zamknięcie obrad.

(nagranie: 11:29– 11:42)

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie zrealizowała porządek obrad. W związku z tym zamknęła LVII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Łobzie.

Zakończenie obrad: godz. 8:40

(Płyta CD z nagraniem i konwersją zapisu audio na tekst LVII sesji Rady Miejskiej w Łobzie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.)

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu.

Przewodniczyła:

**Przewodnicząca
Rady Miejskiej**

Joanna Sienkiewicz

Protokół sporządziła:
Aneta Dajnowska